


Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2022-SRP – Lotes 01, 02 e 05. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAUDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DO CONTRATO: 
Lote 01 é de R$ 5.057,16 (cinco mil cinquenta e sete reais e dezesseis centavos); Lote 02 é de R$ 718,14 
(setecentos e dezoito reais e quatorze centavos); Lote 05 é de R$ 1.840,00 (hum mil oitocentos e quarenta 
reais). VIGÊNCIA: 04/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 04/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – 
Prefeito Municipal. 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022-SRP. Lotes 01 e 02. OBJETO: Contratação de empresa para a 
aquisição de medicamentos injetáveis destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do 
município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAÚDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 
17.406.286/0001-02. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 com valor global de R$ 555.485,82 (quinhentos e 
cinquenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos); Lote 02 com valor 
global de R$ 131.400,00 (cento e trinta e um mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 04/01/2023 a 
29/12/2023. Tapiramutá/BA, 29/12/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 20/2022-SRP. Lotes 02 e 04. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de medicamentos destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de 
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. 
VALOR DO CONTRATO: Lote 02 com valor global de R$ 538.333,00 (quinhentos e trinta e oito mil 
trezentos e trinta e três reais), Lote 04 com valor global de R$ 141.749,69 (cento e quarenta e um mil 
setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e nove centavos). VIGÊNCIA: 04/01/2023 a 29/12/2023. 
Tapiramutá/BA, 04/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gás 
medicinal, tipo oxigênio, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: PPK GASES 
MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 04.014.774/0001-22. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 82.410,00 (oitenta e dois mil quatrocentos e dez reais). VIGÊNCIA: 04/01/2023 a 
29/12/2023. Tapiramutá-BA, 04/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 20/2022-SRP. Lotes 01 e 05. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de medicamentos destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de 
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MEDISIL MEDICAMENTOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 96.827.563/0001-27. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 
com valor global de R$ 510.999,30 (quinhentos e dez mil novecentos e noventa e nove reais e trinta 
centavos), Lote 05 com valor global de R$ 104.298,60 (cento e quatro mil duzentos e noventa e oito reais e 
sessenta centavos). VIGÊNCIA: 05/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 05/01/2023 - Roberto Venâncio 
dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022-SRP- LOTE 01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA A 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JL MULTIPLOS DISTRIBUIDORAS DE MATERIAIS HOSPITALARES. 
VALOR DO CONTRATO: LOTE 01 COM O VALOR GLOBAL É DE R$ 38.912,76 (TRINTA E OITO MIL 
NOVECENTOS E DOZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).  VIGÊNCIA: 04/01/2023 A 29/12/2023. 
TAPIRAMUTÁ/BA, 04/01/2023 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 8

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2022-SRP- Lote 07. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 
material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá-
Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE 
SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DO 
CONTRATO: Lote 07 com o valor global de R$ 13.766,17 (treze mil setecentos e sessenta e seis reais e 
dezessete centavos).  VIGÊNCIA: 05/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 05/01/2023 - Roberto Venâncio 
dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 9

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022-SRP- Lote 03. OBJETO: Contratação de empresa a aquisição de 
medicamentos injetáveis destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de 
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE 
DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR 
DO CONTRATO: Lote 03 com o valor global é de R$ 27.536,35 (vinte e sete mil quinhentos e trinta e seis 
reais e trinta e cinco centavos).  VIGÊNCIA: 05/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 05/01/2023 - Roberto 
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 10

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP. OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa para 
aquisição de materiais e equipamentos de informática, para atendimento das necessidades do Município de Tapiramutá-
Ba CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI 
inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 é de R$ 15.243,21 (quinze mil duzentos 
e quarenta e três reais e vinte e um centavos); Lote 02 é de R$ 7.897,60 (sete mil oitocentos e noventa e sete reais e 
sessenta centavos); Lote 04 é de R$ 42.087,60 (quarenta e dois mil oitenta e sete reais e sessenta centavos); Lote 05 é 
de R$ 25.281,43 (vinte e cinco mil duzentos e oitenta e um reais e quarenta e três centavos). VIGÊNCIA: 05/01/2023 a 
29/12/2023. Tapiramutá-BA, 05/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 11

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022-SRP- Lote 02. OBJETO: Contratação de empresa a aquisição de 
medicamentos injetáveis destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de 
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: IREMEDFARMA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n.36.685.847/0001-02. VALOR DO CONTRATO: Lote 02 com o valor global é de R$ 36.812,27 (trinta e seis 
mil oitocentos e doze reais e vinte e sete centavos).  VIGÊNCIA: 05/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 
05/01/223 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 12

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais e 
equipamentos de informática, para atendimento das necessidades do Município de Tapiramutá-Ba CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JOANICE REIS RIOS EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 06.370.558/001-
45. VALOR DO CONTRATO: Lote 03 com o valor global de R$ 308.722,00 (Trezentos e oito mil setecentos e vinte e 
dois reais). VIGÊNCIA: 06/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá-BA, 06/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito 
Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 13

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2022-SRP- Lote 04. OBJETO: Contratação de empresa para futura e 
eventual aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do 
Município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: 
COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n.14.896.908/0001-30. VALOR DO CONTRATO: Lote 04 com o valor global de R$ 7.052,11 
(sete mil cinquenta e dois reais e onze centavos).  VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 
11/01/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 970 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 14

Certificação Digital: KTJZRJF9-DHA44XL5-NJ2UIXOZ-XDTTAXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-01-31T16:05:16-0300




